

En veiledning for deg som vurderer implantat

Viktigheten av besøket:

Det er viktig å prate med en hørselsspesialist for å finne ut hvilken hørselsløsning som kan hjelpe deg med å høre bedre. For å få mest mulig ut av en timeavtale på en klinikk er det viktig at du stiller forberedt, og at du har tenkt ut hvilke spørsmål du vil ha svar på under besøket på forhånd. Du kan bruke denne veiledningen til inspirasjon.

Dette kan du forvente:

Det er lettere å være forberedt når du vet hva du kan forvente av avtalen på klinikken.

1

Få oversikt:

Din sykehistorie, symptomer på hørselstap og generell fysisk helse skal redegjøres for.

2

Teste hørselen:

Audiografen vil utføre en rekke enkle tester for å avgjøre om ditt hørselstap oppfyller kriteriene for et implantat.

3

Vurdering av alternativer:

Etter å ha gjennomgått dine resultater, vil CI-teamet ta en vurdering (i samarbeid med deg) om et implantat kan være en passende løsning for deg og ditt hørselstap.

Spørsmål du kan stille til CI-teamet:

Bruk tiden din godt og still spørsmål.

Hva skiller en implanterbar hørselsløsning fra høreapparater?

Hva skjer i løpet av en implantatoperasjon?

Hvordan kan jeg vite om denne løsningen vil fungere for meg?

Hvordan vil det se ut?

Hvordan vil denne løsningen passe inn i livsstilen min?

Hvor lenge varer en implanterbar hørselsløsning?

Cochlear Norway AS Postboks 6614, Etterstad, 0607 Oslo, Norway

Tel: +47 22 59 47 00

www.cochlear.no



Oppsøk helsepersonell for råd om behandling for hørselstap. Resultatene kan variere, og helsepersonellet vil informere deg om de faktorer som kan påvirke resultatet som du får. Les alltid instruksjonene før bruk. Ikke alle produkter er tilgjengelige i alle land. Ta kontakt med din lokale Cochlear-representant for produktinformasjon.

Cochlear, Hear now. And always, Nucleus og den elliptiske logoen er enten varemerker eller registrerte varemerker som tilhører Cochlear Limited.
© Cochlear Limited 2021. D1831282 V1 2021-06 Norwegian Translation of D1819121 V1 2021-06